1 / 3

財團
法人真耶穌教會臺灣總會 中區辦事處 函

受文者：彰化區各教會中堅聯契委員

發文日期：中華民國 114 年 2 月 25 日

發文字號：真中區牧字第 114-028 號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：會議記錄

奉主耶穌聖名

主 旨：檢送彰化區中堅聯契 114 年委員會會議紀錄，請查照。

正本：彰化區各教會中堅聯契委員

副本：區負責人、輔導傳道、關懷中區總會負責人

順 頌

以 馬 內 利

區負責

地址：407006 臺中市西屯區福科路 718 號 7樓

電話：（04）2463-0406 傳真：（04）2463-0402

電子信箱：tjc.central@gmail.com

簽

閱

教務負責人

(教牧.宣道.教育)

總務負責人

(事務.資訊)

財務負責人

(會計.出納)
長執 傳道

收文

辦理

 年   月   日

 承辦者： 字第   號

2 / 3

真耶穌教會彰化區中堅聯契 114年第 1次委員會議紀錄

時間：114 年 1 月 18日（星期六）晚上 7:30～9:00

地點：鹿港教會

主席：林孟聰弟兄（彰興教會）

紀錄：黃勝益弟兄（鹿港教會）

出席： 彰化教會：林芳州 楊郁虹  彰興教會：許明華 花壇教會：黃寧列 張恩得

員林教會：丁孔茗 陳瑞君   溪湖教會：葉志典  二林教會：洪曉彥 莊文評

鹿和教會：王聖顯 林宥志   伸港教會：柯偉凱  和美教會：黃聖良 羅志政

草港教會：蕭財源          鹿港教會：梁秀枝

列席：顏望仁傳道

一、主席報告：略。

二、討論事項：

（一）聯誼聚會（由黃寧列弟兄報告）：

1.於 06 月 15 日（星期日）於崙尾教會

第一節專題：投資要注意的法律風險

第二節專題：神的創造－認識臺灣玉石

講員：花壇教會張恩鴻弟兄

獻詩：崙尾、塭仔教會

2.於 11 月 30 日（星期日）於溪湖教會

主題：為信仰把脈下藥

講員：顏望仁傳道

獻詩教會：溪湖、伸港教會。

（二）下半年旅遊活動：

時間：114 年 11 月 02日。

地點及行程如附件一說明所示

決議：採方案一通過辦理。

（三）下次聯契委員會議時間與地點

時間：114 年 11 月 30日

地點：溪湖教會

三、臨時動議：無

四、禱告散會

3 / 3

附件一

一、依據彰化區中堅聯契113.12.01中堅幹部會議決議辦理。

二、為增進主內中堅團契成員之間的情感聯誼與交流，而舉辦本次活動。

    敬請各教會鼓勵中堅團契成員通躍報名參加。

三、活動日期：114年11月02日（星期日）

四、活動地點：

五、參加對象：彰化區各教會中堅團契成員及眷屬。（訪問人數：80人、遊覽車兩部）

六、活動費用：每人800元，於報名時繳交。

七、報名截止：請各教會中堅聯契之召集人協助彙整報名表，於9月30日前將報名表用Line照相

上傳至「彰化區中堅聯契群組」。

八、活動行程：

    方案一：07:00各教會集合禱告出發 → 08:00石岡水壩 → 10:00八仙山國家森林遊樂區

          →12:00 博愛教會（午餐、聯誼）→ 15:00情人木橋 → 16:30一福堂－環二店

          →17:00 晚餐（餐廳未定）平安賦歸。

    方案二：07:00-09:00 → 高速公路，中途服務區小憩，抵達太平09:00-11:00

          →梅山太平雲桥、空氣圖書館、太平老街漫遊 11:30 →梅山教會（午餐、聯誼）

          →14:30 圓潭自然生態園區 →17:00 晚餐（餐廳未定）平安賦歸。

tel:113.12.01
tel:114
tel:800
tel:00-09
tel:00-11